
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.01.2026      №10       с. Обуховское 

 

О признании утратившим силу постановление главы  

МО «Обуховское сельское поселение» от 23.01.2008 №4А  

«Об утверждении квалификационных требований для замещения 

должностей муниципальной службы» 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Закона 

Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях 

муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь 

ст. 35 Устава Обуховского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Обуховское 

сельское поселение» от 23.01.2008 №4А «Об утверждении квалификационных 

требований для замещения должностей муниципальной службы». 

2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения – обуховское.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Калугину Н.С. 

 

 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 
 


